
UCHWAŁA NR X/74/2015
RADY GMINY SOCHOCIN

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) - Rada Gminy Sochocin uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Sochocin wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Sochocin z tytułu:

1) sprzedaży ze stoiska/samochodu – 17,50 zł

2) sprzedaży z ręki/koszyka – 6,50 zł

3) w innej formie niż wymienione w pkt. 1 i 2 – 6,50 zł

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 9706


		2015-11-30T10:27:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




